ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Адм-я Пушкинского р-на
N° 146-Q

от 05.G3 2025

ОК АЛ

S', g  > ^

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 06.02.2025 № 69-р

• /  ^

1. Внести в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 06.02.2025 № 69-р «О закреплении за государственными
общеобразовспельными учреждениями Пушкинского района Санкт-Петербурга
микрорайонов для проведения первичного учега детей» (далее ~ распоряжение)
следуюшие изменения:

1.1. Дополнить приложение к распоряжению пунктами следующего
содержания:

ГБОУ школа № 93
Санкт-Петербург,
п.Шушары, ул.Школьная, д.19,
строение 1

Учебный корпус по адресу:
п.Шушары,
ул.Первомайская, д.ЗО, строение 1

Шушары Окуловская ул. 13 (стр. 1)

Шушары Старорусский
пр.

12 (стр. 1)

ГБОУ школа № 257
Санкт-Петербург,
п.Шушары, Новая Ижора,
ул.Волховская. д.З

Детскоссльский ЖК Univer City все

ГБОУ школа № 315
Санкт-Петербург, Павловск,
ул. Декабристов д.16. литер А

Дегскосеш^ский ЖК Univer City все

ГБОУ школа № 407
Санкт-Петербург. Пушкин,

Дстс косо.: I ьс ки и ЖК Univer City все

ул. Генерала Хазова, д.18, литер А
Г'БОУ лицей № 410
Санкт-Петербург. Пушкин,
ул. Кедринская. д.Юа;
Санкт-Петербург. Пушкин,
\  л. Камероновская. д. 10. к. 2

Пушкин Саперная ул. 55 (все
корпуса)

ГБОУ школа № 449
Санкт-Петербург. Пушкин.
\л,Ленинградская. д.З

Детскосс.зьский ЖК Univer City все

ГБОУ школа № 464
Санкт-Петербург. 11авловск.

Детскосс.н.ский ЖК Univer City все

У Л . Мичурина, д. 1 7 _

2

ГБОУ школа № 477
Санкт-Петербург, Пушкиш
улЛИкольная, д.55, литер А
ГБОУ школа № 500
Санкт-Петербург, Пушкин,
улЛ Ъспитальная, д.24______
ГБОУ школа № 552
Санкт-Петербург, Пушкин,
ул. Генерала Хазова, д.7,
литер А

Учебный корпус по адресу:
Пушкин,
ул. Генерала Хазова, д.7,
литер А__________________
ГБОУ школа № 638
Санкт-Петербург, Павловск.
Березовая ул., д.13_________

Дстскосельский

Детскосельский

Детскосельский

Детскосельский

ЖК Univer City

ЖК Univer
City

ЖК Univer City

ЖК Univer City

все

все

все

все

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

А.В. Чапуров